ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕЛЕНГУШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

СӘЛӘНГЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ с.Селенгуши КАРАР

                №  27                                                                              «23 » декабря  2019г.

________________________________________________________________________

 Об определении видов обязательных работ и объектов для

отбывания наказания осужденными в 2020 году

      На основании Уголовного кодекса РФ в соответствии ст. 49 ч.1, согласно ст. 25 ч. 1.

Уголовно- исполнительного кодекса РФ при отбывании осужденными наказания в виде

обязательных работ на территории  Селенгушского  сельского поселения,

Исполнительный  комитет Селенгушского сельского поселения

                                                               ПОСТАНОВИЛ:

     1.Определить места выполнения обязательных работ в границах территории

Селенгушского   сельского поселения: в населенных пунктах  с. Селенгуши , д.Зузеево

по согласованию с уголовно- исполнительными инспекциями.

     2.  Определить виды обязательных работ:  благоустройство населенных пунктов и

кладбищ, вырубка кустарников вдоль дорог и прудов, очистка  территории рек и

родников, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие

предварительной и профессиональной подготовки, по согласованию с уголовно-

исполнительными инспекциями.

     3. Направить настоящее постановление  для обеспечения совместно с Филиалом по

Нурлатскому району ФКУ Уголовно-исполнительной инспекцией управления

Федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Татарстан

исполнения приговоров суда в отношении лиц, осужденных к исправительным или

обязательным работам и проживающих на территории Селенгушского  сельского

поселения.

     4.  Разместить  постановление  на информационных стендах  и  на официальном

сайте Нурлатского муниципального района в разделе «Селенгушское сельское

поселение»

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение: лист согласования на 1 листе.

Руководитель

Исполнительного комитета

Селенгушского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                А.Н.Пинин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

     К Постановлению № 27 от 23 декабря 2019 г. Исполнительного комитета

Селенгушского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики

Татарстан «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания

наказания осужденными в 2020 году»

«Согласовано»

Руководитель Исполнительного комитета

Селенгушского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан:                                              ____________А.Н. Пинин

«Согласовано»

Начальник

Нурлатского межмуниципального филиала

ФКУ УИИ УФСИН России

по Республике Татарстан

майор внутренней службы:                                       ___________ В.Р. Яфизова